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Intex czes¢ do basenu Dozownik chemii

29043

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
EAN

Dtugos¢

Wysokos¢
Szerokos¢

Seria

Producent
Pojemnosc¢

Kod produktu
Ksztatt

Rodzaj

19,00 zt

29043

29043

2.26 kg
6941057408736
32 cm

33 cm

33 cm

29043

INTEX

331
6941057408736
Okragty

Basen rozporowy

Podajnik Chemi Basenowej z Termometrem INTEX ptywak
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PLYWAK - dozownik chemiczny INTEX z termometrem [29043].

Prezentowany PLYWAK CHEMICZNY INTEX utatwia dbanie o czystos$¢ basenowej wody. Ptywak stuzy do
dozowania chemii basenowej oraz innych preparatéw stuzgacych do oczyszczania wody. Dodatkowo wyposazony
jest w termometr (skala Celsjusza i Fahrenheita).
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DANE TECHNICZNE:

» konstrukcja umozliwiajgca unoszenie sie na powierzchni,
» do uzytku z tabletkami chemicznymi, chlorowymi o rozmiarze 2,54cm
» regulacja poziomu dawkowania chemii basenowej,
« wbudowany termometr,
» wykonany z odpornego na korozje materiatu.

Na zyczenie wystawiam fakture.
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